平成25年２月12日

各 位

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社
                             代表者名    取締役社長 渡邊 邦幸
                                  （コード：７２５６ 東証第１部）
                            問合せ先    執行役員 半谷 勝二
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成24年11月５日に公表しました平成25年３月期通期連結業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成25年３月期 通期連結業績予想の修正
(平成24年４月１日～平成25年３月31日)

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

144,000
百万円

4,300
百万円

4,300
百万円

2,200
円 銭

57.75

今回修正予想 (B) 142,000 3,000 3,200 1,200 31.50

増 減 額 (B－A) △2,000 △1,300 △1,100 △1,000 －

増 減 率 (%) △1.4 △30.2 △25.6 △45.5 －

(ご参考)前期実績
（平成24年３月期）

122,478 6,290 6,012 4,221 110.82

２．修正の理由

平成25年３月期の通期連結業績予想につきましては、前回公表の予想に対し、予想を上回る中国での自動

車販売低迷の影響、日本における生産台数減少による影響、各拠点における新車立上準備に伴うコストアッ

プ等を勘案した結果、上記のとおり業績予想を修正するものであります。

[業績予想に関する注意]

上記の業績予想は、当社が現時点までに入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因によって上記予想と異なる可能性があります。

以  上